

تجربه آزمون آیلتس

تهیه شده برای گروه آیلتس هلدینگ پargar

<http://pargar.group>

 PargarWiki

 PargarIELTS

خلاصه وضعیت:

نام ممتحن	جنرال / اکادمیک	سنتر	نمره کل	نمره اسپیکینگ	نمره راییتینگ	نمره ریدینگ	نمره لیسنینگ
خانم اخوان	Academic	عصر دین و دانش	8	7.5	7.5	8.5	8.5

تجربه سنتر:

اطلاعات در مورد ممتحن (Examiner) بخش Speaking:

در کل آدم خوش رویی بودن. اما خیلی آدم رو قطع می کردن و سوالات مختلف می پرسیدن. حتی از جواب هایی که می دادم هم سوال می کردن و ممکن بود جواب یه سوال ناتمام بمونه.

پیشینه زبان:

فیلم و سریال زیاد می دیدم. یه بار حدود پنج ماه قبل ازین امتحان ایلتس دادم که ۷.۵ شدم اما Each skill بالای ۷ می خواستم که اون آزمون نشده بود.

مقدار ساعت مطالعه و الگوی مطالعه:

میانگین روزی سه ساعت و نیم به مدت ۲ ماه و از اپ Yeolpumta برای ثبت ساعت مطالعه استفاده کردم و بعضی روزها به شیش ساعت هم می رسید. من کلا در طول دانشگاه زیاد فیلمو سریال می دیدم و به خاطر مقاله نوشتن، با محتوای انگلیسی سرو کار داشتم.

<http://pargar.group>

تجربه شرکت در کلاس های زبان: حدود چهار ترم وقتی راهنمایی و دبیرستان بودم کلاس زبان رفتم ولی مرکز شناخته شده ای نبود.

نمرات آزمون اصلی قبلی که تیر ماه دادم:

سنتر	نمره کل	نمره راییتینگ	نمره اسپیکینگ	نمره لیسنینگ	نمره ریدینگ
ایرسافام	۷.۵	۶.۵	۶.۵	۸	۸

نمرات آزمون ماک آنلاین که دو ماه قبل از امتحان اصلی دادم:

نمره ریڈینگ	نمره لیسنینگ	نمره اسپیکینگ	نمره رایتینگ	نمره کل	سنتر
۷.۵	۸	-	۶	-	ایرسافام

منابع مورد مطالعه و شیوه مطالعه برای لغت:

Get IELTS Band 9 Academic Task 2 Writing Full Course of 5 Books 2023

- اپ اسپسنتت - فیلم ها و سریال ها - چت جی پی تی نسخه پرمیوم

منابع مورد مطالعه و شیوه مطالعه برای گرامر:

فیلم های زیادی که می دیدم ولی این مال خیلی قبل تر از آمادگی برای آزمون بود. بعضی وقت ها فیلم رو باز می کردم و به کلمات دقت می کردم که ناخودآگاه روی گرامر هم تاثیر می داشت، چون در معرض قرار می گرفتم. همچنین کتاب

Get IELTS Band 9 Academic Task 2 Writing Full Course of 5 Books 2023

رو استفاده کردم که ساختار های گرامری های لازم رو توضیح داده اما نکته مهم تمرین واسه به کار بردنشون بدون فکر کردن توی رایتینگ و اسپیکینگ هست که مکانیکال و زوری نشه. اپ اسپسنتت و چت جی پی تی هم جملات خوبی برای آموزش دارن.

منابع مورد مطالعه و شیوه مطالعه برای ریڈینگ:

من از خیلی قبل تر مقاله واسه رشته ام کار می کردم واسه همین مقاله زیاد می خوندم. کمبریج ها هم تمرینشون به صورت زمانی (همون یک ساعته) کمک کرد. در کل خوندن داستان، مقاله و یا اخبار هم کمک کننده هست.

منابع مورد مطالعه و شیوه مطالعه برای لیسنینگ:

دیدن فیلم با دو زیرنویس هم زمان و یوتیوب اما این ها تمریناتی که برای ایلتس کردم نبود و از خیلی قبل تر همون طور که گفتم با دیدن فیلم ها خودم رو همش در معرض محتوای انگلیسی قرار می دادم خواه ناخواه. اما برای ایلتس فیلم کافی نیست چون حتی اگه بفهمی هم باید بتونی هم زمان تایپ کنی جواب رو واسه همین من از کمبریج ها کمک گرفتم و

همیشه هم سعی می کردم سوالات رو توی زمان های مرده که بهمون می ده از قبل بررسی کنم و تمام کلمات مهم رو هایلایت کنم حتی کلمات توی گزینه ها رو.

منابع مورد مطالعه و شیوه مطالعه برای اسپیکینگ:

اپ اسپیکنت رو سوالاتشو برای چت جی پی تی پرمیوم می خوندم و اون تصحیح می کرد فیدبک و یه نسخه ریوایز شده ازش می داد که خیلی کمک کننده بود و هم از جواب های اسپیکنت هم چت جی پی تی کمک می گرفتم. دوبار هم ماک با یه استاد تمرین کردم قبل آزمون که نظرشون و کامنت هاشون واقعی و درست بود.

منابع مورد مطالعه و شیوه مطالعه برای رایتینگ:

کتاب **Get IELTS Band 9 Academic Task 2 Writing Full Course of 5 Books 2023** بسیار مفیده. نسخه پی دی افش رو خریدم و قبل از دیدن جواب نمونه سوالش، خودم سوال رو جواب می دادم و با جی پی تی تصحیح می کردم این طوری دوتا جواب ریوایز شده داشتم برای یه سوال. برای تسک ۱ هم ویدیو های **ielts advantage** رو دیدم.

سایر موارد:

در آخر هم به چت جی پی تی گفتم لغات مهم و کاربردی رو توی تسک ۱ و ۲ رایتینگ بگه بهم و مرور می کردم. کتاب **get band 9** که تکرارش کردم هم خیلی خوب بود به نظرم برای تسک ۲، اما برای تسک ۱ **ielts advantage** بهتر هست.

<http://pargar.group> جمع بندی:

در کل به نظرم گرچه ترسناک به نظر میاد اما با تلاشو پشت کار ممکنه این که حتی الامکان رایتینگ و اسپیکینگ هرروز کار بشه چون از دوتای دیگه سخت ترن به نسبت. حداقل برای من این طور بود.

تشکر:

تشکر از تمامی همراهانم که از هیچ کمکی دریغ نکردن.